
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

14 березня  2016 року                                                                                  № 45 

 

Про внесення змін до рішення                                                                              

виконавчого комітету від 07.10.2015 р. № 198                                                                 

« Про видачу свідоцтва про право власності                                                                   

на нерухоме майно – квартиру за адресою: ***                                                                         

в рівних  частках на Хмур В.І.,Хмур Т.В.,                                                                         

Хмур А.Р.,  Хмур І.А. 

Розглянувши заяву  Хмур Віри Іванівни від 29.02.2016 року                  

вх. 02-1/114 ,в зв’язку з  допущеною технічною помилкою в рішенні 

виконавчого комітету від  07.10.2015року № 198 , керуючись підпунктом 10 

пункту «б»  ст. 30 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Законом України « Про приватизацію державного житлового фонду» , 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.Внести зміни  до рішення виконавчого комітету міської ради  від 07.10.2015 

року  № 198« Про видачу свідоцтва про право власності  на нерухоме майно                                                                

– квартиру за адресою*****, в рівних частках на  Хмур В.І.,Хмур Т.В.,Хмур 

А.Р., Хмур І.А.:                                                                        

у  пункті 1 :                                                                                                                               

- замість  імені по батькові «  Андріївну» записати « Іванівну»                                                                                   

у пункті 2:                                                                                                                           

- замість  імені по батькові «  Андріївну» записати « Іванівну» 

2. Викласти пункт 1 , 2 в такій редакції:  

http://www.docufreezer.com/order


                   п.1. Видати свідоцтво про право власності на нерухоме майно – 

квартиру за адресою: **********в рівних частках на Хмур Віру Іванівну, 

Хмур Тетяну Володимирівну , Хмур Анатолія Ростиславовича, Хмур Ігоря 

Анатолійовича  та передати вказану квартиру у приватну власність. 

 п.2. Доручити Приватному підприємству « Бюро послуг та 

консультацій» видати свідоцтво  про право власності на нерухоме майно – 

квартиру за адресою: ***********в рівних частках на Хмур Віру Іванівну, 

Хмур Тетяну Володимирівну , Хмур Анатолія Ростиславовича, Хмур Ігоря 

Анатолійовича. 

 

 

Міський голова                                                                   В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 


